AUTOCARROS PARA APOIO AS VISITAS SOLICITADAS PELAS ESCOLAS DO AECC, ASSOCIAÇÓES CULTURAIS E

DESPORTIVAS E IPSS DO CONCELHO", nos termos do disposto na alínea di, do no 1 do artigo 20.9 do CCP.

» Aprovação do preço base do procedimento no valor de € 18.750,00 (dezoito mil setecentos e cinquenta euros)

acrescidos de IVA à taxa legal em vigor de 23%, oalcuIado com base em custos médios unitários, resultantes de

anteriores procedimentos para prestação/aquisições do mesmo tipo,

- Aprovação do respetivo Convite e Caderno de Encargos anexos a presente proposta, nos termos da alínea a) do no 1